Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 15.05.2009 № 7-9/т «Об утверждении предельных максимальных тарифов на  перевозки пассажиров и багажа городским автомобильным транспортом общего пользования в г. Чистополе»;
[bookmark: _GoBack]от 26.06.2009 № 9-5/нпс «Об утверждении Прейскуранта цен на услуги по технической инвентаризации жилищного фонда по видам объектов, оказываемых филиалом ФГУП Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ" по Республике Татарстан»;
от 18.12.2009 № 9-9/нпс «Об утверждении порядка расчета и коэффициентов расчета размера платы за возмещение затрат на проведение экспертиз, обследований, лабораторных и иных испытаний выполненных работ и применяемых строительных материалов при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства на территории Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                                  А.С.Груничев